[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2015 ё. июн\н 19-м\ш\ 45-01 №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

19 июня  2015 г. № 45-01

г. Цивильск

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики шестого созыва
В соответствии со ст. 5 Закона Чувашской Республики  от 25 ноября 2003 года № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»,

Собрание депутатов Цивильского района РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Цивильского района Чувашской Республики шестого созыва на 13 сентября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Цивильского района

          Т.Г. Кузьмина